Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

CAMPUS DO PANTANAL

Av. Rio Branco, 1270, Bairro Universitário, CEP 79304-902, Corumbá/MS

Fone:(67) 3234-6813  - e-mail: sap.cpan@ufms.br

EDITAL Nº 64, DE 20 DE JUNHO DE 2018.

CAMPUS DO PANTANAL

COMISSÃO ESPECIAL

CURSO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

SELEÇÃO DE CANDIDATOS A PROFESSOR SUBSTITUTO

A COMISSÃO ESPECIAL DO CURSO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO DO CAMPUS

DO PANTANAL, instituída pela Instrução de Serviço nº. 197/2018, da Direção do Campus

do Pantanal da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o disposto no Edital Prograd nº 156/2018, torna público o

presente Edital de divulgação das inscrições dos candidatos com titulação de Especialista para

o Curso de Sistemas de Informação, área/subárea de Ciência da Computação.

NOME/CANDIDATO INSCRIÇÃO/SITUAÇÃO

BRENO DE PAULA FERNANDES DEFERIDA

LETÍCIA GAÚNA DEFERIDA

Profª Lucineide Rodrigues da Silva

Presidente da Comissão Especial